

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงทางสาธารณะเป็นผิวทางลูกรังเส้นหนองหินแท้(จากนายนอมรงค์ ลามคำที่นายนายจำเนียร คำโคตร) บ้านกุดไผ่ หมู่ที่ 6

สาย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลกุดไผ่

แบบเลขที่ 19 /2568

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 25 กุมภาพันธ์ 2568

ลักษณะงานโดยสังเขป

ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 350.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,400.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	222,886.37	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงาน 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ผนชุก 1
สรุป	รวมราคากลาง (สองแสนสองหมื่นสองพันแปดร้อยแปดสิบหกบาทสามสิบเจ็ดสตางค์)	222,886.37	

ระยะทางดำเนินการ

0.350 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ

636,818.20 บาท

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการฯ

(นายอุทิศ ดันขมนาง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)



เห็นชอบ

(นายวัชร สائبานบัว)

ปลัดเทศบาลตำบลกุดไผ่

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายภูวนนต์ รีกำแก)

ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ

(ลงชื่อ)



อนุมัติ

(นายวิชา ชวงทิพย์)

นายกเทศมนตรีตำบลกุดไผ่

(ลงชื่อ)



กรรมการและเลขานุการ

(นางสาวอรปริยา ตูพิลา)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงทางสาธารณะเป็นผิวทางลูกรังเส้นหนองหินแห่(จากนายนายณรงค์ ลามคำ-พืฒนาายจำเนียร คำโคตร) บ้านกุดไท หมู่ที่ 6

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกุดไห

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน (EARTHWORK)							
1.1	งานวางป่าและชุดตอ ขนาดหนัก	ตร.ม.	700.00	5.82	4,074.00	1.3848	8.05	5,641.67
1.2	งานดินถมคันทางปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	1,050.00	98.40	103,320.00	1.3848	136.26	143,077.53
2	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
2.1	งานผิวทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง หนา 20 ซม.	ลบ.ม.	301.00	162.73	48,981.73	1.3848	225.34	67,829.89
3	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
3.1	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0.40 ม. ชั้น 3	เมตร	6.00	762.72	4,576.32	1.3848	1,056.21	6,337.28
					รวมราคากลาง		222,886.37	